praedicti in eodem babuit, percipiendis de exitibus comitatus illius

l"-r 111. inn- receptoris ejusdem pro tempore existentis ad terminos

Sancti Michaelis e( Paschoe equaliter ac cum omnibus aliis proficuis

&c. 1

1

[em Willelmo plenam auctoritatem el

potestatem faciendi exequendi exercendi el componendi omnia quae ad

officium Lllud pertinent facienda el exercenda Mandantes insuper

omnibus et singulis quorum interest quod eidem Willelmo in

executione officii pi identes dnt et obedientes prout

I." quod i spressa mentio &c. In cujus &c.

To William Tunstall th'office ofWaterbailliff within the port and

towne of Wynchelse for terme of his liflfe, by bim or his sufficient

deputie, with wages and fees therto due and accustumed, and with

all other profites &c.

Johanni Baward militi domino Baward officium Capitalis Senes-

calli Ducatus Lancastriae in partibus Australians citra Trentam,

habendum per se vel per sufficientem deputatum suum a xxj. die

Aprilis ultimo praeterito pro termino vitae Buae, percipiendo annuatim

in eodem officio omnia et omnimoda vadia feoda rcgarda i't proticua

dicto officio annexa debita spectantia sive pertinentia ad terminos

solutionis eorundem consuetos de exitibus proficuis redditibus firmis

et reventionibus ducatus praedicti per manus generalis receptoris

ejusdem |>ro tempore existentis, neenon percipiendo in eodem officio

\
j 3. \ iij d. jut diem quolibet die singulis temporibus quando prae-

dictus Johannes sen deputatus buus equitaverit pro uegotiis dicti

ducatus seu praesi as el occupatus fuerit in consilio ejusdem ducatus

apud Westmonasterium sen alibi, de exitibus proficuis &c. pi

per manus dicti receptori gen ducatus praedicti pro i<

existentis, durante vita ejusdem Johannis. Dantes et concedentes

eidem Johanni per prsesentes j)lenam jiotcstateni et auctoritati

faciendum et exercenduni totum id ipmd ad officium pertinet supra-

dictum, aecnon ad tenendum curias Isetas visus franciplegii ac turnos

infra ducatum praedictum in partibus praedictis. Damus insuper

universis et singulis ministris ac officiariis el aliis quorum interest in
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hac parte tenore praesentium firmiter in mandatis quod cideni Johanni

it ejus deputato officium prsedictum debite exercentibus, Lntendentes

sint cVc. Eo quod expressa mentio &c. In cujus &c.

\\ Ulelmo Chauntre clerico Decanatum Libera Capellae Regiae Hos-

piiii Regis ix dimissione Johannis Gtinthorrje clerici nuper decani

libene capellae piaedictae, habendum eidem Willeluro ad termiiium

vitas suaj cum suis juribus et pertinentiis quibuseunque. In cujus

Ac. Teste &c.

[Fol. 221 v.] xyaMaij.

Item an open lettre to Hughe Bidkeley depute constable of the

castell of Conwey and depute maire of the towne ther to advoide

from the possession therof, and to suffre the Due of Bukingham to

occupie the keping of the said castell.

Item a lettre to the gentilmen and inhabitantes of the counte of

Carnarvan t'obey and assiste the said Due of Bukingham in th'office

of Sheref in the same counte.

Item a lettre to William Bulkeley squier to stwre and move
Hughe his son t'avoide from the possession of the castell of Conwey
and deliver it to the Due forsaid.

Item a lettre to the capiteyn baillieffes and jurates of Jarsey for

Thomas de Saint Martin for to see suche lettres patentes as he had

opteyned of the king that was for his lyvclode ther to be put to

execucion according to the tenure of the same.

\_Fol. 6 v.] xv° die Maij.

Henricus dux Buckingham ofheium Constabularii omnium cas-

trorum nostrorum ac ofheium Senescalli omnium castrorum domi-

niorum maneriorum terrarum et tenementorum nostrorum in

comitatibus Salop' Hereford' Somerset' Dorset' et Wiltes'. Ha-

bendum et exercendum scilicet ilia officia prasdictorum offici-

orum quae modo vacant et ad pnesens ad donationem nostram spec-

tant a die datre praesentrarn literarum nostrarum, et omnia dicta

alia officia modo plena et non vacantia immediate postquam ex
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quacunque causa vacaverint, praefato duci per a vel per Bufficientern

deputaturn Buum aul Bufficientes deput capiendo e1 percipi-

endo in officiis illi- el eorum quolibet vadi

moditatibua officiis illis et eorum cuilibet debitia el consuetia per

manus reoeptoria ballivi firmarii Beu aliorum occupatorum castrorum

dominiorum maneriorum terrarum el tenemi edictorum et

cujuslibel inde parcellae pro tempore existentium. Eo quod expressa

de vero valore annuo aut aliquo alio valore Beu certitudine

praemissorum au1 eorum alicujus Beu de aliis donis \<\ concessionibus

per nos praefato duci ante baec tempora factis in pi minime

facta existit, aul aliquo statute actu ordinatione Beu restrictione

atrarium Eacti editia seu ordinatis, aut aliqua alia re causa vel

materia quacunque uon obstantibus. Et insuper volumus et per

prsesent aus eidem duci quod ipse habeal omnia praemissa

sibi ut praedicitux concessia absque compote sen aliquo alio inde nobis

reddendo ac absque fine seu feodo faciendo seu solvendo. Ac si

lostra in aliquo pra mi sorum invalidus seu minus

sufficiens existit quod extunc cancellariua regni aostri Angliae qui

pro tempore fueril habeat plenam potestatem e< auctoritatem pei

ti - ad faciendum eidem duci talcs alias literas patent - sub

magno sigillo nostro quales in hac parte erunl Bufficientes et oppor-

tune. In cujus rei &c. Teste &c.

Rex &c. Omnibus ad quos &c. salutem. Sciatis quod nos

fidelitem strenuitatem et circumspectionem praedilecti consanguinei

aostri Henrici ducis Bukingbam considerantes, pro secuxitate per-

sonae nostras et regni aostri Angliae ac conservatione pacis nostrae,

oecnon tranquillitate subditorum aostrorum in comitatibus Salop',

Hereford', Somerset', Dorset', et Wiltes', habenda et continuanda,

dediimis et concessimns et per pnesentes damns et i cedimns eidem

guineo nostro supervisionem omnium subditorum aostrorum

ipii nunc sunt et qui imposterum erunt in comitatibus illis, ac potes-

tatem e1 auctoritatem ad eos defensibiliter arraiatos juxta discre-

tii.iH'in ipsius ducia nomine aostro pro negotiis nostris convocandis

i i coadunandis, ac Lpsos sic coadunatos el arraiatos aomine nostro
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pro securitate seu defensione nostra regni nostri vel partium illarum

aut conservatione pacis nostra1 vel aliis negotiis nostris, ad quem-

cunque locum vel quaecunque loca infra idem regnum nostrum

ducendis seu mittendis de tempore in tempus infra idem regnum

in "Strum juxta iliseretionem ipsius. Et ulterius prascipimus om-

nibus et singulis vicecomitibus coronatoribus ballivis et aliis mi-

nistris praedictis ac cuilibet Iigeorum et subditorum nostrorum in

comitatibus praedictis qui nunc sunt et qui imposterum erunt quod

eidem duci in ea parte in executione hujus concessionis et mandati

nostri intendentes sint obedientes et auxiliantes periculo incum-

Bente. In cujiis &c. Teste &c
Rex &C. Sciatis quod de gratia nostra speciali et pro accepta-

bilibus obsequiis qua; carissimus noster Willelmus comes Arundell

nobis ante base tempora impendit indiesque impendere non desistit

fechnus constituimus et ordinamus prasfatum comitem Magistrum

Deductus nostri omnium Forestarum nostrarum ac omnium et sin-

gulorum cbacearum et parcorum nostrorum citra Trentam. Ha-

bendum et oceupandum dictum officium per se vel per sufneienteru

deputatum suum seu deputatos suos sufficientes durante vita sua cum
vadiis feodis proficuis et commoditatibus eidem officiis pertinentibus

seu quovismodo sjiectantibus. Eo quod expressa mentio de vero

valore annuo vel alio valore quocunque officii et ea?terorum prse-

missorum aut de aliis donis et concessionibus per nos prasfato comiti

ante ba?c tempora facta in praisentibus facta non cxistit juxta formam

statutorum, &c. hide editis non obstantibus. In cujus ccc. Teste &c.

Henrico duci Bukingliam. Domiuus rex praefecit Capitalem Jus-

ticiarium et Camerarium suum in Sutbwallia et Northtwallia, ad

tcrminum vita1 suae dedit et concessit, dansque eidem durante

vita sua potestatem et auctoritatem faciendi &c. in NortliTvallia

et Sutbtwallia omnia et singula quas ad officia prsedicta pertinent

adeo plene &c. prout aliquis justiciarius vel camerarius &c. Con-

stituit etiam eundem duccm Constabularium castri et comitatus

de Kirmerden in comitatu Kermerden, castri et comitatus de

Cardigan &c., castri de Aburstwytb in comitatu Cardigan, castri
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de I tenevoir in Southwallia, >! castri el villa? de Tynbytb in comitatu

Pembroch', castri el dominii nostri de Kilgarran in Suthtwallia,

castri el villa de Llanstephan in Southtwallia, dominii de Wale-

tel] in comitatu Pcmbr', el castri et dominii de Westhaver-

ford in Soutbtwallia, ac officia constabularii omnium eorundem

castroium &c dedil el concessit. Constituil etiam eundem

Gonstabularium Senescallum el Eteceptorem castri dominii

nerii de Usk, castri el dominii de Carlion, castri dominii el ma-

nerii de Dynos, castri ac medietatis dominii el manerii de Ewyas

Lacy, castri dominii el manerii de Belth, castri dominii el manerii

de Clifford, castri dominii el manerii de Etagenor,* castri dominii

et manerii de Melennetb, castri dominii el manerii de Mount-

gomery, castri dominii et manerii de Dynbigh, castri dominii

et manerii de Elvell,t castri dominii el manerii de Nerbergb,} ac

castri dominii et manerii de Wigmore in marchiis Walliae, castri

dominii e1 manerii de ll"lt in marchiis Walliae, dominii el ma-

nerii de Brounfeld in eisdem marchiis, ac officia constabularii

senescalli el receptoria omnium eorundem castrorum dominiorum

et maneriorum el eorum cujuslibel eidem duci dedil el cono il

Constituit etiam eundem ducem Senescali I Etecepto >rem dominii

el manerii de Norton, dominiorum et maneriorum de Knyghton,

Raidour, Guertbrenyan, Comotoydour, Glasbury, Winfreton, Char-

bury, Teretbic, Balseter, Cadwyne, Newton, Byrie in marchiis Wal-

lise, Staunton Lacyjuxta Ludlowe, Beandeley, Nortclobury, Clobury

Barnys, et Mortymer Clobury, Bugeley, Arnewode, Cbeilemersbe,

Clewton, Pembrigge, Grisleyn, Binton, Orneton,§ Netbvrode, Wol-

freylowc, Marnieshille I.acv in Wallia ct marscliia \Yallia\ ac officia

senescalli el receptoris omnium eorundem dominiorum et ma-

aeriorum ac omnium aliorum terrarum el tenementorum et haere-

ditamentorum quorumcunque in Nbrfhwallia, Suthwallia, el mar-

chiis praedictis eidem dedit et concessit. Constituil etiam eundem

* Radnore. t Elbell. J Nerberth. § Orleton.

I rious readings are from Bymer'e transcript of the patent roll in tlic MS. Addit.

(Itiit. Mus.) loir., x. art. >'>.
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ducem Constabularium Senescallum Thesaurarium et Reo

castri comitatua dominii et manerli do Pembrochia in Suthtwallia,

mstabularii senescalli thesaurarii et receptoria

comitatus dominii et manerii illorum eidem dcdit et concessit.

Ac constituit cundem ducem Constabularium et Capitaneuj

trorum et villarum de Abrustwit in comitatu Cardigan in Sutht-

wallia, de Camarvan in comitatu Carnarvan, de Couwey in

eodem comitatu, de Beaumaries in comitatu Anglesea, dc Har-

i comitatu Merioneth, ac officia constabularii et capitanei

omnium aliorum castrorum in Northtwallia, Suthwallia seu in

marchiis praedictis eidem dedit et concessit. Dedit ulterius eidem

duci potestatem eonstituendi &c. soldarios in omnibus castris supra-

dictis pro salva custodia eorundem juxta discretionem ejusdem dueis.

Dedit etiam eidem duci officium Magistri sire Custodis Forestaj

de Snowdon in comitatu Camarvan et omnium aliarum forestarum

et chacearum in Suthwallia Northtwallia et marcbiis Walliae ac ma-

gistri deductus ferarum eorundem. Habendum omnia supradieta

officia et alia prremissa, scilicet ilia officia eorundem quaj nunc vacant

a die datse prassentium Hterarum patentium et omnia dicta alia officia

immediate postquam ex aliqua causa vacaverint, prsefato duci per se

\rl per sufficientes deputatos suos pro quibua respondere voluerit ad

terminum vita? suae cum vadiis &c. eisdem officiis debitis et consuetis.

Capienchun et percipiendum de nobis et hseredibus nostris in et pro

prcedictis officiis Justiciarii et Camerarii SutliUvalliaj et XortbtAvalliaj

talia vadia et feoda qualia Willelmus Herbert nuper comes Pem-

brocbiw aut Johannes nuper comes Wigomise seu aliquis alius nuper

liabuit et percepit ad festa Sanc'ti Michaelis et Pascha; equis portion i-

bus per manus camerarii Suthtwalliae et Northtwallise pro tempore

existentis ac in manibus ipsius ducis dum camerarius Sutbtwalliaa

et Nortbwalliaj exstiterit retinendis. Capiendum etiam et annuatim

percipiendum in et pro pradictis aliis officiis et eorum quolibet ac

pro tol soldariis et sagittariis in castris praedictis pro salva garda

eorundem separaliter imponendis et moraturis talia vadia feoda

a et denariorum summas annuatim durante vita ipsius ducis

CAMD. SOI C
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qualia : 1 1 i <
j
1 1 i .s alius officia praedicta habens Bive i k< rcens babuit el

percepit ad festa praedicta pi r manus camerarii Suthtwalliae el Nbrtht-

walliffi i
i

i pro tempore existentium &c.

Dedit insuper praefato duci quod ipse habeal potestatem el auctorita-

tem faciendi constituendi el ordinandi de tempore in tempus, quamdiu

carissimus avunculus aostei Ricardus dux Gloucestriae seu ;J i< jui>

hi ciostri Anglias durante aostra juvenile state

it, a icecomites et esi in comitatibus ( larmerdi d
'

digan, et Pembrocb, ac in dominio de Haverfbrd in Sutbtwallia,

necnon in comitatibus Carnarvan, Anglesea e1 Merionneth in Nbrtbt-

wallia, ac faciendi I omnimodos ballivos parcarios <-t

servientes in Northtwallia el Suthwallia, ac attornatos tarn in quibus-

cunque curiis ibidem quam alil>i in Nortbtwallia et Sutbtwallia,

aecnon buttellarios el custumarios in portubus de Milford el Tennbye

in prsedicto comitatu Pembrocbiae e1 dicto dominio de Haverfbrd,

ac etiam omnes alios officiarios servientes et ministros quoscunque in

Sutlitwallia Nbrthtwallia et marchiisWalliaeprout dominus K<

lo facta aon fuisset. Ac omnia et omnimoda officia

nunc vacantia aul nunc plena et imposterum vacatura in Sutbtwallia

!!
:

,! i i marcbiis Wallia i idem duci superius aon i

donationem regis pertinenl donandi et concedendi juxta dis-

n ipsius ducis quibuscunque personis pro quibus respondere

voluerit, babenda eis durante tempore illo sen ad minora tempora

ad libitum ipsius ducis. El quodille vol illi officiarii babeanl potes-

tatem occupandi bujusmodi officia el percipiendi de domino I,' ge i i

haeredibus mi'is feci, In el vadia officios LUisdebita eisdem modoet forma

proul de jure haberenl seu habere poss< nom - illse per litems

ictae Euissent, pei manus camerarii Suthtwalliae et Nbrthtwalliae

Qpore existentis. El voluil et concedit eidem duci quod

bujusmodi personse per ipsum sic in officiis positae eadem officia

I per discretionem ipsius duci- eodem tempore duri

quod babeanl talia vadia qualia officiis illis tunc fuerinl debits per

manus camerarii pro tempore existentis. Ei precepit et mandavil uni-

\ ersis \ icecomitibus coronatoribus escaetoribus prepositis ballivis fores-
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tariis ringillis et aliis officiariis et ministria in Northtwallia Sutlitwallia

et marchiis Walliae qui nunc sunt et qui imposterum erunt quod

eidem duci durante vita sua in debito exercitio et executione prajmis-

soruin intendentes sint &c. Et pro majori securitate persona? Regis

regnique sui Angliae conservatioue pacia et tranquillitate subditorum

suoruni in Sutlitwallia Northwallia et marcbiis Walliae praedictis

habendis et continuandis concessit praefato duci durante tempore

illo gubernationem et supervisionem omnium subditorum suorum

qui nunc sunt et qui imposterum erunt in Sutlitwallia Northwallia

et marcbiis Walliae praedictis, et per idem tempus potestatem ad

eos defensibiliter arraiatos juxta discretionem ipsius ducis nomine

Regis pro negotiis suis coadunandi &c. ad quemcunque locum seu

loca infra idem regnum per tempus illud ducendi seu mittendi de

tempore in tempus juxta discretionem ipsius ducis. Et ulterius

praecepit omnibus et singulis vicecomitibus coronatoribus &c. quod

eidem duci in executione bujus concessionis et mandati intendentes

sint &c. periculo incumbente. Eo quod expressa mentio de vero

valore annuo pnemissorum seu de aliis donis per regem prasfato duci

ante base tempora factis in prassentibus minime facta existit aut aliquo

statute &c. seu aliqua causa re &c. non obstantibus. Et insupei

vult et concedit prsefato duci quod ipse babeat omnia piaemissa

absque compoto seu aliquo alio inde Regi reddendo nisi ratione

prsedictorum offlciorum Camerarii et Receptoris ac absque fine seu

feodo fiendis seu solvendis. Ac si praesens concessio in aliquo pra>

missorum invalidus seu minus sufneiens existat quod tunc cancellarius

regni Angliae qui pro tempore fuerit babeat potestatem et auctoritatem

per prajsentes ad faciendum eidem duci tales alias literas Regis patentes

sub magno sigillo suo quales in bac parte erunt suffieientes et oppor-

tune. In cujus &c.

[Fol. 221 v.] xvj" May.

Item a lettre to the Due of Austriche of tbankes for the con-

tynuance of peax and amyte betwixt botbe realmes.

Item a lettre to the iii. membres of Flaundres sbewing' that one
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John Darner of Bruges Bhal have restitucion and juBtice after the

coronacion & ag to right.

[tem alettre to thekeperofthemanoirof Bewdeley to deliver to my
lord ofBukingham by indenturewhan he shal thmke nedefulle al suche